СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2014 года № МНС-01-03-37

О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому   развитию   района Нагатино-Садовники города Москвы в 2014 году за счет средств нераспределенных бюджетных ассигнований, выделенных районам для проведения работ по социально-экономическому развитию района
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля              2012 года    № 39  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением  Правительства  Москвы  от  13  сентября  2012  года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Провести дополнительные мероприятия  по социально-экономическому  развитию района  Нагатино-Садовники города Москвы в 2014 году за счет средств нераспределенных бюджетных ассигнований, выделенных районам в рамках реализации постановления Правительства  Москвы  от 13  сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому  развитию  районов города Москвы» (приложение 1).
2. Главе управы района Нагатино-Садовники города Москвы           Богодухову Ю.Н.  обеспечить реализацию  дополнительных мероприятий.

3. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники за объектами согласованных дополнительных мероприятий для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участия в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложение 2).
4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы  и управу района Нагатино-Садовники города Москвы.
5. Опубликовать  настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа  Нагатино-Садовники  Кладову Л.И.

Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                                    Л.И. Кладова

Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Нагатино-Садовники

от 22 апреля  2014 года № МНС-01-03-37
Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Нагатино-Садовники  города Москвы в 2014 году за счет средств нераспределенных бюджетных ассигнований, выделенных районам для проведения работ по социально-экономическому

развитию района
	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	Объем работ
	Ед. измерения
	Стоимость работ, тыс. руб.

	1. Благоустройство территории общего пользования, в том числе дворовых территорий и иных объектов благоустройства

	1.1.
	Академика Миллионщикова ул., д.23,25,27
	Установка «Workout»

	1

	шт.

	984,07

	1.2.
	Андропова пр-т, д.46, к.2
	Установка «Workout»
	1
	шт.

	912,14

	1.3.
	Каширский пр-д, д.9. к.1
	Установка «Workout»
	1
	шт.
	912,14

	1.4.
	Нагатинская наб., д.10
	Установка «Workout»
	1
	шт.
	912,14

	1.5.
	Садовники ул., д.10, к.1
	Установка «Workout»
	1
	шт.
	872,40

	1.6.
	Варшавское ш., д.47, к.1
	Установка «Workout»
	1
	шт.
	871,37

	2. Капитальный ремонт

	3.1.
	Академика Миллионщикова ул., д.33, к.1
	Ремонт кровли
	244,9
	кв.м.
	2869,5

	ИТОГО:

	8333,8

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального  округа

Нагатино-Садовники

от 22 апреля 2014 г. № МНС-01-03-37
Закрепление

депутатов Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники за объектами согласованных дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Нагатино-Садовники в 2014 году для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участия в контроле за ходом выполнения указанных работ

	Ф.И.О. депутата

	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня

	 Избирательный округ № 1

	1
	Каминский Ю.В.
Кладова Л.И.
	Варшавское ш., д.47, к.1

	2
	Варшавский А.И.

Лазуткин А.Б.
	Нагатинская наб., д.10

	Избирательный округ № 2

	1
	Пригожин Б.В.

Михарева Н.Б.
	Каширский пр-д, д.9, к.1

	2
	Кузьмина Л.М. Солдатова А.Л.
	Академика Миллионщикова ул., д.23,25,27
Академика Миллионщикова ул., д.33 к.1
Андропова пр-т, д.46, к.2